[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 1 октября 2024 года                                                                                      № 39
    г.Починок

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской от 27.05.2024 № 31
На основании Экспертного заключения Министерства Смоленской области по внутренней политике от 18.09.2024
      Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
Признать утратившим силу решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 27.05.2024 № 31 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области № 60 от 09.12.2021 года «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Починковском городском поселении Починковского района Смоленской области».
Глава муниципального образования
Починковского городского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                    И.Н. Романенкова